
Smlouva o dodávkách masa a masných výrobků

I. Smluvní strany
Dodavatel:

Hofman Miloslav, SNP 641, 50003 Hradec Králové

lČ: 12998281 DIČ: 6303171479
Tel: 774625414

Odběratel:
, r i '"Fi,m,, »Lum4;' A hn ZEářtA l kbu£N'1

Zastoupená: H ! ' a-
Ž:"' =: 4%, K2ALOVE, mOQ Otl

Číslo účtu: 7,i' : 02C¥ l OloO

Kontaktn"osoba:

. YN O U 1U,f'll. Přehled smlouvy a čas plněni
Dodavatel se zavazuje dodat odběrateli zboží objednané telefonicky či písemnou
objednávkou v dohodnutý den a na dohodnuté místo.
Dodací podmínky
Dodavatel bude výrobky dodávat odběrateli ve vratných obalech, které je odběratel obratem
povinen vrátit. Dodavatel se zavazuje výrobky dodávat v jakosti, která odpovídá příslušným
technickým normám. Při přejímce zboží odběratel potvrdí převzetí zboží na vystaveném
dodacím listu, razítkem firmy a čitelným podpisem. Na základě dodacích listů bude na konci
každého měsíce vystavena hromadná faktura. Pokud bude zboží přebráno pověřeným
zaměstnancem, má se za to, že bylo řádně doručeno odběrateli a odběratel nemůže namítat
nedodáni zboží.

Ill. Ceny zboží
Pokud nedojde k jiné dohodě, bude zboží fakturováno za platné komerční ceny, které budou
uvedeny na dodacím listě. Podpisem faktury jako zároveň dodacího listu, za podmínek
ujednaných v ČI. Ill. této smlouvy, potvrzuje odběratel zároveň platnou (dohodnutou) cenu.

lV. Úhrada dodávek
Vystavené a převzaté faktury je odběratel povinen uhradit do 14 dnů po obdrženi faktury,
pokud nebylo ujednáno jinak.

V. Úroky z prodlení
Za pozdní úhrady faktury je dodavatel oprávněn vyúčtovat odběrateli úroky z prodlení ve výši
0,05% p.a. z hodnoty dodaného zboží.

VI. Závěřečná ustanoveni
1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzájemně odsouhlasenými
2. :::o':::'se uzavírá súčinnostíode dn, 4. ih4¶ na dobu neurčitou.

3. Pokud není ujednáno jinak, řídí se vztahy vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy příslušnými
ustanoveními Obchodního zákoníku.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotoveni.

5.
V Hk dn, ,U-Ň


